utilizados pela Câmara Municipal, com o fornecimento de equipamentos, inclusive 
telefones sem fio com tecnologia IP, em regime de comodato, e materiais 
necessários para atendimento a todos os setores da Câmara Municipal. Vigência: 
10 de fevereiro de 2025 a 09 de fevereiro de 2026. Valor estimado: R$ 
24.850,20 (vinte e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais e vinte centavos). 
Dotação: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação. 
Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.